



Tableau de présence des Allergènes

Gluten * Crustacés Oeufs Poissons Arachides Soja Lait ** Fruits à coque*** Céleri Moutarde Sésame Sulfites**** Lupin Mollusques

DESSERTS et BOISSONS

	Gluten *	Crustacés	Oeufs	Poissons	Arachides	Soja	Lait **	Fruits à coque***	Céleri	Moutarde	Sésame	Sulfites****	Lupin	Mollusques
DESSERTS														
Soft Ice (base Sunday/milkshake/ glace avec brioche prétranchée)							P							
Crème de lait sous pression							P							
Lait 1/2 écrémé (pour milkshake)							P							
Tiramisu Nutella	P		P				P	P	P					
Tiramisu Caramel	P		P				P	P	P					
Tiramisu Fraise	P		P				P	P						
Tiramisu Banane	P		P				P	P	P					
Tiramisu Pistache-Framboise	P		P				P	P	P					
Tiramisu Mangue	P		P				P	P						
Gâteau amande et daim			P				P	P	P					
Brownies individuel	P		P				P	P	P					
Cone de glace	P						P							
Smoothies														
Sucre glace														
Jus de pomme (pour smoothie)														
Cheese cake fraise-framboise	P						P	P						
Cheese cake speculoos	P						P	P						
Brioche perdue	P		P				P							
TOPPINGS/ SAUCES														
Nutella							P	P	P					
Miel liquide														
Sauce chocolat au lait aromatisée							P	P						
Sauce chocolat blanc aromatisée								P						
Sauce chocolat noir														
Sauce chocolat noisette aromatisée							P	P	P					
Sauce caramel aromatisée								P						
Sauce caramel salé								P						
Beurre de cacahuète					P									
Sauce Noix de coco								P						
COULIS FRUITS														
Coulis Ananas														
Coulis Banane														
Coulis Fraise														
Coulis Framboise														
Coulis fruits passion														
Coulis fruits rouges														
Coulis Mangue														
Coulis Myrtille														
Coulis Kiwi														
GOURMANDISES														
Crunch snack	P							P						
Daim brisure 1 kg							P	P	P					
Kinder bueno pack de 2 barres	P						P	P	P					
Kinder country 23;5 x 40	P						P	P						
Kinder maxi T2 24							P	P						
Kinder schokobon x 345							P	P	P					
Kit kat 41.5g x 36	P							P						
Maltesers 85 g x 24	P						P	P						
Oréo pocket 66g	P						P							
Speculoos original 250g x8	P							P						
Mars	P		P		P		P	P	P					
Snickers 50g x2			P		P		P	P	P					
Bounty							P	P						
Twix	P						P	P						
BOISSONS														

Règlement européen n° 1169/2011 relatif à l'information des consommateurs sur les denrées alimentaires.

Les informations présentes dans ce tableau, sont issues des données transmises par nos fournisseurs référencés dans la mercurielle de l'enseigne Five Pizza Original et concernent les allergènes d'ingrédients volontairement incorporés dans la recette.

Nous ne pouvons pas exclure une présence fortuite d'autres allergènes qui serait survenue lors de la fabrication chez le fournisseur ou lors de l'utilisation des produits dans nos restaurants

MAJ au 03/01/2024.

Légende

P = Présence d'allergène volontaire dans le produit

* : Céréale contenant du gluten, à savoir une des céréales suivantes : blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut, froment

** : Lait y compris le lactose

***: Fruits à coques : Amandes, Noisettes, Noix, Noix de Cajou, Noix de Pécan, Noix du Brésil, Pistaches, Noix de Macadamia et Noix du Queensland

**** : Si la quantité d'anhydride sulfureux et sulfites est supérieure à 10 mg / kg de produit fini